

Best Western Scandinavia ApS

Vodroffsvej 32, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 47 08 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Johan Rolf Kukacka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Best Western Scandinavia ApS
Vodroffsvej 32
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 47 08 79
Stiftet: 18. december 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johan Rolf Kukacka, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med salg og marketing af Best Western Hotellers ydelser i Skandinavien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.592 t.kr. mod 4.319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Konsekvenserne af COVID-19 har stor betydning for verdensøkonomien, idet mange regeringer verden over har taget beslutning om omfattende nedlukning af aktiviteter samt virksomheder.

Udbruddet af COVID-19 og regeringens tiltag for at dæmpe smittespredning har betydet nye udfordringer og risici for virksomheden. Dette har betydet at ledelsen har truffet en beslutning om reducere aktiviteten på ubestemt tid. Dermed er alle medarbejdere i selskabet blevet opsagt i regnskabsåret 2020.

Såfremt udbruddet vil være kortvarigt, og myndighederne ikke foretager yderligere tiltag for at dæmpe smittespredning vil selskabet justere aktiviteten.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Nettoomsætning	4.591.900	4.319.000
Andre eksterne omkostninger	-944.611	-975.366
Bruttoresultat	3.647.289	3.343.634
2 Personaleomkostninger	-3.504.945	-3.230.338
Driftsresultat	142.344	113.296
Øvrige finansielle omkostninger	-424	-367
Resultat før skat	141.920	112.929
Skat af årets resultat	-34.342	-27.170
Årets resultat	107.578	85.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.578	85.759
Disponeret i alt	107.578	85.759

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.000	273.000
Andre tilgodehavender	131.084	421.144
Periodeafgrænsningsposter	0	23.733
Tilgodehavender i alt	<u>331.084</u>	<u>717.877</u>
Likvide beholdninger	<u>955.823</u>	<u>460.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.286.907</u>	<u>1.178.121</u>
Aktiver i alt	<u>1.286.907</u>	<u>1.178.121</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	417.581	310.003
Egenkapital i alt	<u>467.581</u>	<u>360.003</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.319	135.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.945	182.897
Selskabsskat	22.342	24.670
Anden gæld	498.720	475.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>819.326</u>	<u>818.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>819.326</u>	<u>818.118</u>
Passiver i alt	<u>1.286.907</u>	<u>1.178.121</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Nettoomsætning		
Omsætning	<u>4.591.900</u>	<u>4.319.000</u>
	<u>4.591.900</u>	<u>4.319.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.435.330	3.166.535
Andre omkostninger til social sikring	11.360	17.041
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>58.255</u>	<u>46.762</u>
	<u>3.504.945</u>	<u>3.230.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	310.003	224.244
Årets overførte overskud eller underskud	107.578	85.759
	<u>417.581</u>	<u>310.003</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en ny huslejekontrakt, med overtagelse 1. februar 2019. Lejemålet er uopsigelig frem til 1. februar 2020. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen heraf udgør t.kr. 42.